
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “A. Minuziano – Di Sangro Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail:fgis03700v@istruzione.it–pec: fgis03700v@pec.istruzione.itWeb:www.polotecnologico-sansevero.gov.it 
Tel0882 222860Fax0882 240971 

C.F./P.IVA   03800890711   -   Codice MeccanograficoFGIS03700V 
 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 
Atti 
Albo plessi 
Sito web 

 
Decreto n. 207 

 
Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2017/2020 

 
         IL DIRIGENTESCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 
Repubblica 24 giugno1998, n.249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria”; 
VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 
VISTO il Regolamento d’Istituto;  

 
PRESO ATTO che, nella seduta del 19 dicembre 2017, il Consiglio d’Istituto ha eletto componenti effettivi  
dell’Organo di Garanzia, 

 
DECRETA 

 
 
l’Organo di Garanzia interno dell’IIS “Minuziano – Di Sangro Alberti” di San Severo, risulta così costituito: 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO: Prof. Vincenzo CAMPAGNA (Presidente) 

 
DOCENTE: Prof.ssa  Isabella  IANNANTUONI (membro effettivo) ; 

                         
                   GENITORI :  Raffaella  GRAVINO (membro effettivo)    

                                                  
                   STUDENTI : Sante Pio RODELLI (membro effettivo) 

                                                 
 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica 
fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di 
incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione 
con i membri supplenti. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Vincenzo Campagna 

mailto:fgis03700v@istruzione.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www.polotecnologico-sansevero.gov.it/



	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2  GRADO
	Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2017/2020
	DECRETA


